37. Ansbacher

DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag

2. Lauf KI 4

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:54:19

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 16:35.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:01.455 +0.867 18:05:36.358
(254) Kai Epha 6 2:01.565 +0.977 18:07:37.923 (10) Kai Huleja
1 1:57.444 +0.576 17:57:16.762 7 2:02.857 +2.269 18:09:40.780 1 2:09.980 +5.158 17:57:41.176
2 1:56.868 17:59:13.630 8 2:03.478 +2.890 18:11:44.258 2 2:10.470 +5.648 17:59:51.646
3 1:57.745 +0.877 18:01:11.375 9 2:05.167 +4.579 18:13:49.425 3 2:04.822 18:01:56.468
4 1:56.940 +0.072 18:03:08.315 10 2:04.392 +3.804 18:15:53.817 4 2:06.119 +1.297 18:04:02.587
5 1:58.151 +1.283 18:05:06.466 5 2:07.747 +2.925 18:06:10.334
6 1:59.118 +2.250 18:07:05.584 (3) Benjamin Ulbricht 6 2:09.451 +4.629 18:08:19.785
7 1:59.428 +2.560 18:09:05.012 1 2:08.600 +9.054 17:57:34.986 7 2:07.041 +2.219 18:10:26.826
8 1:59.836 +2.968 18:11:04.848 2 1:59.546 17:59:34.532 8 2:06.161 +1.339 18:12:32.987
9 2:01.325 +4.457 18:13:06.173 3 2:00.502 +0.956 18:01:35.034 9 2:07.158 +2.336 18:14:40.145
10 2:05.464 +8.596 18:15:11.637 4 2:06.070 +6.524 18:03:41.104 10 2:08.071 +3.249 18:16:48.216
5 1:59.825 +0.279 18:05:40.929
(611) Marc Rotermund 6 2:01.855 +2.309 18:07:42.784 (5) Sebastian Bannewitz
1 2:01.430 +0.776 17:57:23.337 7 2:00.536 +0.990 18:09:43.320 1 2:15.003 +11.377 17:57:38.971
2 2:01.418 +0.764 17:59:24.755 8 2:01.900 +2.354 18:11:45.220 2 2:33.656 +30.030 18:00:12.627
3 2:00.654 18:01:25.409 9 2:01.008 +1.462 18:13:46.228 3 2:07.854 +4.228 18:02:20.481
4 2:02.384 +1.730 18:03:27.793 10 2:15.344 +15.798 18:16:01.572 4 2:04.909 +1.283 18:04:25.390
5 2:02.304 +1.650 18:05:30.097 5 2:06.393 +2.767 18:06:31.783
6 2:01.665 +1.011 18:07:31.762 (96) Tim Baierl 6 2:05.504 +1.878 18:08:37.287
7 2:02.701 +2.047 18:09:34.463 1 2:07.033 +4.840 17:57:34.493 7 2:03.626 18:10:40.913
8 2:02.072 +1.418 18:11:36.535 2 2:04.914 +2.721 17:59:39.407 8 2:05.651 +2.025 18:12:46.564
9 2:02.611 +1.957 18:13:39.146 3 2:03.472 +1.279 18:01:42.879 9 2:04.599 +0.973 18:14:51.163
10 2:03.584 +2.930 18:15:42.730 4 2:03.085 +0.892 18:03:45.964 10 2:05.496 +1.870 18:16:56.659
5 2:02.193 18:05:48.157
(47) Maximilian Hagele 6 2:03.139 +0.946 18:07:51.296 (74) Niklas Schunk
1 2:03.127 +1.500 17:57:26.428 7 2:03.125 +0.932 18:09:54.421 1 2:11.587 +4.136 17:57:45.059
2 2:02.664 +1.037 17:59:29.092 8 2:02.653 +0.460 18:11:57.074 2 2:09.486 +2.035 17:59:54.545
3 2:01.627 18:01:30.719 9 2:03.824 +1.631 18:14:00.898 3 2:08.601 +1.150 18:02:03.146
4 2:02.096 +0.469 18:03:32.815 10 2:02.718 +0.525 18:16:03.616 4 2:10.021 +2.570 18:04:13.167
5 2:01.973 +0.346 18:05:34.788 5 2:09.002 +1.551 18:06:22.169
6 2:01.768 +0.141 18:07:36.556 (19) Thomas Haas 6 2:07.451 18:08:29.620
7 2:02.607 +0.980 18:09:39.163 1 2:08.792 +5.699 17:57:37.040 7 2:07.771 +0.320 18:10:37.391
8 2:02.492 +0.865 18:11:41.655 2 2:05.852 +2.759 17:59:42.892 8 2:08.465 +1.014 18:12:45.856
9 2:02.110 +0.483 18:13:43.765 3 2:06.000 +2.907 18:01:48.892 9 2:07.480 +0.029 18:14:53.336
10 2:02.061 +0.434 18:15:45.826 4 2:05.821 +2.728 18:03:54.713 10 2:09.233 +1.782 18:17:02.569
5 2:06.163 +3.070 18:06:00.876
(54) Max Neumeister 6 2:05.963 +2.870 18:08:06.839 (81) Jan Linnemannsténs
1 2:03.631 +2.990 17:57:28.290 7 2:05.329 +2.236 18:10:12.168 1 2:15.794 +9.596 17:57:57.881
2 2:02.269 +1.628 17:59:30.559 8 2:04.721 +1.628 18:12:16.889 2 2:11.171 +4.973 18:00:09.052
3 2:01.880 +1.239 18:01:32.439 9 2:03.217 +0.124 18:14:20.106 3 2:06.783 +0.585 18:02:15.835
4 2:04.155 +3.514 18:03:36.594 10 2:03.093 18:16:23.199 4 2:06.198 18:04:22.033
5 2:01.240 +0.599 18:05:37.834 5 2:07.159 +0.961 18:06:29.192
6 2:00.819 +0.178 18:07:38.653 (86) Johannes Richter 6 2:07.037 +0.839 18:08:36.229
7 2:02.149 +1.508 18:09:40.802 1 2:10.021 +9.016 17:57:52.542 7 2:08.304 +2.106 18:10:44.533
8 2:03.661 +3.020 18:11:44.463 2 2:06.821 +5.816 17:59:59.363 8 2:10.071 +3.873 18:12:54.604
9 2:00.641 18:13:45.104 3 2:04.510 +3.505 18:02:03.873 9 2:09.362 +3.164 18:15:03.966
10 2:04.714 +4.073 18:15:49.818 4 2:05.113 +4.108 18:04:08.986 10 2:36.145 +29.947 18:17:40.111
5 2:02.495 +1.490 18:06:11.481
(916) Tim Biersack 6 2:03.961 +2.956 18:08:15.442 (17) Dominik Herbst
T 504563 +3.688 1757:30.497 7 2:02.835 +1.830 18:10:18.277 1 2:12.555 +2.373 17:57:47.106
2 2:02.317 +1.442 17:59:32.814 8 2:03.564 +2.559 18:12:21.841 2 2:10.704 +0.522 17:59:57.810
3 2:03.543 +2.668 18:01:36.357 9 2:01.080 +0.075 18:14:22.921 3 2:11.612 +1.430 18:02:09.422
4 2:02.715 +1.840 18:03:39.072 10 2:01.005 18:16:23.926 4 2:10.705 +0.523 18:04:20.127
5 2:00.875 18:05:39.947 5 2:13.805 +3.623 18:06:33.932
6 2:02.347 +1.472 18:07:42.294 (38) Lorenz Edelhduser 6 2:11.122 +0.940 18:08:45.054
7 2:02.829 +1.954 18:09:45.123 1 2:07.337 +4.691 17:57:38.471 7 2:10.895 +0.713 18:10:55.949
8 2:03.078 +2.203 18:11:48.201 2 2:05.888 +3.242 17:59:44.359 8 2:11.644 +1.462 18:13:07.593
9 2:01.655 +0.780 18:13:49.856 3 2:06.123 +3.477 18:01:50.482 9 2:10.182 18:15:17.775
10 2:01.805 +0.930 18:15:51.661 4 2:02.646 18:03:53.128
5 2:04.267 +1.621 18:05:57.395 (51) Martin Kreisl
(14) Jannik Edelhauser 6 2:06.417 +3.771 18:08:03.812 1 2:12.696 +1.916 17:57:49.149
1 2:04.397 +3.809 17:57:29.818 7 2:05.460 +2.814 18:10:09.272 2 2:13.531 +2.751 18:00:02.680
2 2:01.720 +1.132 17:59:31.538 8 2:16.961 +14.315 18:12:26.233 3 2:12.977 +2.197 18:02:15.657
3 2:02.777 +2.189 18:01:34.315 9 2:08.632 +5.986 18:14:34.865 4 2:14.461 +3.681 18:04:30.118
4 2:00.588 18:03:34.903 10 2:07.443 +4.797 18:16:42.308 5 2:12.036 +1.256 18:06:42.154
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37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag
2. Lauf Kl 4
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:54:19

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 16:35.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:11.862 +1.082 18:08:54.016 2 1:55.909 +0.617 17:59:11.408
7 2:13.490 +2.710 18:11:07.506
8 2:12.552 +1.772 18:13:20.058
9 2:10.780 18:15:30.838
(198) Felix Burkhardt
1 2:11.171 +2.806 17:57:42.960
2 2:08.967 +0.602 17:59:51.927
3 2:08.365 18:02:00.292
4 2:11.150 +2.785 18:04:11.442
5 2:14.545 +6.180 18:06:25.987
6 2:16.356 +7.991 18:08:42.343
7 2:17.450 +9.085 18:10:59.793
8 2:18.389 +10.024 18:13:18.182
9 2:13.093 +4.728 18:15:31.275
(33) Thomas Perlefein
1 2:14.204 +0.535 17:57:51.601
2 2:14.134 +0.465 18:00:05.735
3 2:14.045 +0.376 18:02:19.780
4 2:14.469 +0.800 18:04:34.249
5 2:15.602 +1.933 18:06:49.851
6 2:13.669 18:09:03.520
7 2:15.929 +2.260 18:11:19.449
8 2:15.562 +1.893 18:13:35.011
9 2:16.403 +2.734 18:15:51.414
(213) Michael Kreisl
1 2:15.964 +1.672 17:57:54.484
2 2:14.292 18:00:08.776
3 2:16.132 +1.840 18:02:24.908
4 2:15.051 +0.759 18:04:39.959
5 2:16.526 +2.234 18:06:56.485
6 2:14.742 +0.450 18:09:11.227
7 2:16.074 +1.782 18:11:27.301
8 2:16.425 +2.133 18:13:43.726
9 2:20.250 +5.958 18:16:03.976
(15) Fabio Thomann
1 2:22.622 +7.833 17:58:03.516
2 2:18.307 +3.518 18:00:21.823
3 2:16.700 +1.911 18:02:38.523
4 2:16.408 +1.619 18:04:54.931
5 2:14.789 18:07:09.720
6 2:19.754 +4.965 18:09:29.474
7 2:25.421 +10.632 18:11:54.895
8 2:23.285 +8.496 18:14:18.180
9 2:21.831 +7.042 18:16:40.011
(212) Tim Schmitt
1 2:20.303 +6.093 17:58:00.512
2 2:20.833 +6.623 18:00:21.345
3 2:16.780 +2.570 18:02:38.125
4 2:16.790 +2.580 18:04:54.915
5 2:14.210 18:07:09.125
6 3:43.601 +1:29.391 18:10:52.726
7 4:32.401 +2:18.191 18:15:25.127
(117) Kevin Kanzler
1 2:26.538 +2.943 17:58:08.353
2 2:23.733 +0.138 18:00:32.086
3 2:23.595 18:02:55.681
4 2:30.786 +7.191 18:05:26.467
(216) Marius Plomer
1 1:55.292 17:57:15.499
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